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Bestämmelser för uttagning till landslaget i agility 

2010 
 

Fastställda av SBK/C-AG 2010-01-18 
 
Följande bestämmelser gäller för uttagning av landslaget i agility inför 
Världsmästerskapet (VM) och Nordiska Mästerskapet (NM) 2010. 
 
Svenska Brukshundklubbens Centrala Agilitygrupp (C-AG) ansvarar för bestämmelser 
för uttagning till landslaget i agility, utser landslagsledning samt ansvarar för uttagning 
av ekipage till lagen inför respektive mästerskap. 
 

Anmälan 

För att få delta i uttagningstävlingarna ska hunden tävla i klass III både i agility och 
hopp. Kravet ska vara uppfyllt vid anmälningstidens utgång. 
Observera att det är ekipaget (förare + hund) som deltar i landslagskvalet.  
Hunden ska vara registrerad enligt SKKs regler samt FCIs och NKUs bestämmelser för 
VM respektive NM. Föraren ska vara medlem i SKK länsklubb eller SKK-ansluten 
specialklubb samt vara svensk medborgare eller ha bott i Sverige minst ett år före det 
aktuella mästerskapet. 
Kontroll av rabiesvaccinering ska vara klar senast 1/8 2010. 
Sista anmälningsdag till landslagskvalificeringen 2010 är 1/4 2010. Närmare information 
om anmälan publiceras på Brukshundklubbens hemsida www.brukshundklubben.se. 

Du som anmäler dig till landslagsuttagning ska: 

- följa de riktlinjer som ges av C-AG och landslagsledningen  
- ta del av den information som skickas ut från C-AG och landslagsledningen 

(kommunikationen sker via e-post) 
- informera C-AG och landslagsledningen om eventuella skador på hund och/eller dig 

själv så fort som möjligt i samband med skada 
- informera C-AG och landslagsledningen om eventuell medicinering av hunden 
- informera C-AG och landslagsledningen om du vill avstå din plats i uttagning eller 

landslag 
- närvara vid obligatoriska landslagsaktiviteter, om inte särskilda skäl finns 
- följa SBKs policy för hundhållning och inlärning 
- följa SKKs Grundregler och Nationellt Dopingreglemente för hund 
- i landslaget verka för god laganda och visa respekt för medtävlande 
- alltid uppträda som en god representant för svensk agility 
 

Uttagningstävlingar 

Uttagningstävlingar genomförs under 2010 i Multihallen på Bosön 3-4 juli. 
Riksidrottsförbundets idrottscenter Bosön ligger på Lidingö utanför Stockholm. 
Underlaget i Multihallen är konstgräs för fotboll. Tre uttagningslopp genomförs per 
dag, totalt tre i agilityklass och tre i hoppklass. PM om uttagningen skickas ut till alla 
som anmäler sig till landslagskvalificeringen. 

Vinnande ekipage sätter referenstiden i respektive lopp vilken avrundas uppåt till 
närmaste hel sekund. Poäng i uttagningsloppen ges enligt nedanstående tabell. Varje 
ekipage ska räkna fyra resultat, två hopp- respektive två agilityresultat. Poängen i de fyra 
loppen räknas samman och den resultatlistan utgör grund för uttagningsordningen. 



2 

SM-vinnare 

SM-vinnaren 2010 får, förutsatt att ekipaget har anmält till landslagskvalificeringen, 20 poäng och 
kan därmed byta ut ett av resultaten från uttagningsloppen mot SM-vinsten. 

VM-medaljörer 

Den som föregående år tagit en VM-medalj i lag eller individuellt kommer, om ekipaget bedöms 
vara i tillräckligt god form, ges möjlighet att försvara denna.  
 

Slutlig uttagning 

Minst tre och högst sex ekipage i varje storlek tas ut till landslaget till VM. Därutöver tas tre 
reserver ut. Till NM tas fyra ordinarie ekipage och tre reserver ut. 

Vid VM tävlar totalt fyra ekipage i varje storlek. Ett av ekipagen i varje storlek tävlar enbart 
individuellt och ett tävlar enbart i lag. Dessa ekipage är även, reserver på plats i lag respektive 
individuellt. 

Vid NM tävlar fyra ekipage i varje storlek. 

Uttagning av lagen till VM och NM, inklusive reservordning, samt uttagning av vilka ekipage i 
laget som vid VM ska tävla enbart individuellt respektive enbart i lag görs av C-AG som 
förbehåller sig rätten att frångå uttagningsordningen (se nedan) om särskilda skäl föreligger. 

Ordinarie ekipage som skadas och/eller inte kan tävla under tiden mellan slutlig uttagning och 
mästerskap kan komma att flyttas till reservgruppen. 

Uttagningsordning och poängberäkning 

 

Uttagningsordning Landslag till VM 

3-6 ekipage i varje storlek  
Landslag till NM 

4 ekipage i varje storlek  

Vinnare uttagning 
Ordinarie grupp, 

garanterad plats individuellt 

och/eller i lag Ordinarie grupp 
Tvåa uttagning 

Trea uttagning 

Fyra uttagning Kandidater till "endast lag" 

alternativt "endast 

individuellt" utan inbördes 

ordning alternativt 

reservgrupp (om de ej sätts 

in i laget) 

Femma uttagning 

Reservgrupp 

Sexa uttagning 

Sjua uttagning 
Eventuell reservgrupp, om 

ovanstående grupp sätts in i 

laget 

Åtta uttagning 

Nia uttagning 

 

 

Placering 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16- diskad struken 

Poäng 20 17 15 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 0 
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Lika placering 

Vid lika placering i ett kvallopp får de ekipage som delar placeringen samma poäng. Exempel: 
ekipage x och y som delar placering 5 får 12 poäng vardera, ekipage z som följer direkt efter x 
och y i resultatlistan får placering 7 och 10 poäng. 

SM-seger 

Utöver detta får ekipage som vinner SM individuellt 20 poäng som kan bytas mot ett av de fyra 
räknade resultaten från uttagningsloppen. 

VM-medaljer 

Den som föregående år tagit en VM-medalj i lag eller individuellt kommer, om ekipaget bedöms 
vara i tillräckligt god form, ges möjlighet att försvara denna. Möjligheten gäller enbart i 
uttagningen till VM och då enbart i lag för den som tagit medalj i lag och enbart individuellt för 
den som tagit medalj individuellt. 

 

 

 

 

 


